GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO – CGE

EDITAL Nº 015/2024/SEAD/CGE
RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA A CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DA PARAÍBA

O Governo do Estado da Paraíba, por intermédio da Comissão criada através do Ato Governamental nº 1.334, publicado no
Diário Oficial do Estado – DOE, de 15 de junho de 2022, e contrato firmado com a Fundação Getulio Vargas (FGV), no uso de
suas atribuições, nos termos estabelecidos no Edital nº 001/2023/SEAD/CGE, publicado no Diário Oficial do Estado em 30 de
setembro de 2023, torna público O Resultado Final do Concurso Público para a Controladoria Geral do Estado da Paraíba,
conforme abaixo:
1.1 - AUDITOR DE CONTAS PÚBLICAS - AUDITORIA DE OBRAS PÚBLICAS

Inscrição Nome do Candidato
Prova

Objetiva
Curso de Formação -

Objetiva
Curso de Formação -

Frequência
Avaliação
de Títulos

Classificação
Nota
Final

660000408 Rodrigo Monte Soares Tojal 75 10 10 1 1º 96

660002561 Ronaldo Ribeiro De Melo 73 10 10 2,5 2º 95,5

660000733 Fábio Alves Lisboa 65 10 10 2,5 3º 87,5

660003677 Luciano Alves Do Nascimento 66 10 10 1 4º 87

660003325 Jonas Francisco Lemus Do Nascimento 66 10 10 1 5º 87

660001170 Gentil Fideles Cavalcanti Filho 65 10 10 1 6º 86

660001297 Nagilla Natasha Tavares Pereira 56 10 10 0 7º 76

1.1.1 - PESSOAS QUE SE DECLARARAM NEGRAS OU PARDAS

Inscrição Nome do Candidato
Prova

Objetiva
Curso de Formação -

Objetiva
Curso de Formação -

Frequência
Avaliação
de Títulos

Classificação
Nota
Final

660001297 Nagilla Natasha Tavares Pereira 56 10 10 0 1º 76

1.2 - AUDITOR DE CONTAS PÚBLICAS - AUDITORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Inscrição Nome do Candidato
Prova

Objetiva
Curso de Formação -

Objetiva
Curso de Formação -

Frequência
Avaliação
de Títulos

Classificação
Nota
Final

660002593 Bruno Bento Barros De Araujo 59 10 10 1 1º 80

660001071 George André Alves Freire 55 10 10 2,5 2º 77,5

660001287 Carlos Roberto Da Silva Junior 52 10 10 4 3º 76

660001507 Janyelson Victor Lacerda De Oliveira 55 10 10 1 4º 76

660001684 Gleydson Alves De Brito 52 9,5 10 2,5 5º 74

660002102 Vinicius De Albuquerque Brito 52 10 10 1,5 6º 73,5

1.3 - AUDITOR DE CONTAS PÚBLICAS - AUDITORIA CONTÁBIL E FINANÇAS PÚBLICAS

Inscrição Nome do Candidato
Prova

Objetiva
Curso de Formação -

Objetiva
Curso de Formação -

Frequência
Avaliação
de Títulos

Classificação
Nota
Final

660003998 André Luis Dos Santos Alves 74 10 10 1,5 1º 95,5

660001311 Fabricio Amaral Abritta 69 10 10 1 2º 90

660000576 Roger Gomes Carvalho 68 10 10 1 3º 89

660003273 Bruno Pinto Alves Mascarenhas 68 10 10 0 4º 88

1.4 - AUDITOR DE CONTAS PÚBLICAS - AUDITORIA GOVERNAMENTAL

Inscrição Nome do Candidato
Prova

Objetiva
Curso de Formação -

Objetiva
Curso de Formação -

Frequência
Avaliação
de Títulos

Classificação
Nota
Final

660001452 Marina Marquim Nogueira Da Fonte Cornelio 78 10 10 1 1º 99

660000696 Vinícius Cavalcanti Santos 76 10 10 1 2º 97

660003585 Joao Marcio Fernandes Moreira Lopes 71 10 10 1 3º 92

660003985 Pedro Henrique Celestino De Oliveira 69 10 10 1 4º 90

660003881 Andy Bass 70 10 10 0 5º 90

Inscrição Nome do Candidato
Prova

Objetiva

Curso de Formação -

Objetiva

Curso de Formação -

Frequência

Avaliação

de Títulos
Classificação

Nota

Final

660004108 Aline De Andrade Ramalho 69 10 10 1 6º 90

660000362 Larissa Oliveira De Mattos 69 10 10 0 7º 89

660002952 Yan Santos Rodrigues 57 10 10 0 8º 77

1.4.1 - PESSOAS QUE SE DECLARARAM NEGRAS OU PARDAS

Inscrição Nome do Candidato
Prova

Objetiva

Curso de Formação -

Objetiva

Curso de Formação -

Frequência

Avaliação

de Títulos
Classificação

Nota

Final

660002952 Yan Santos Rodrigues 57 10 10 0 1º 77

João Pessoa, 22 de outubro de 2024.

Comissão do Concurso Público para a Controladoria Geral do Estado da Paraíba – CGE

MARLENE RODRIGUES DA SILVA – ESPEP – Presidente
MARIA DAS GRAÇAS AQUINO TEIXEIRA DA ROCHA – SEAD

JOSÉ CARLOS DA SILVA – SEAD
RODOLFO EMANUEL LIMA SERRANO – CGE